
  

 

 

 

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар», на основании протокола публичных слушаний по проекту 

межевания территории земельного участка под малоэтажной многоквартирной 

жилой застройкой с местоположением: Пермский край, г. Кудымкар, ул. Ленина, 

д. 9 от 27 июня 2018 года 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка под 

малоэтажной многоквартирной жилой застройкой с местоположением: Пермский 

край, г. Кудымкар, ул. Ленина, д. 9. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации газете «Парма» и разместить вышеуказанный проект 

межевания территории многоквартирного жилого дома на официальном сайте 

муниципального образования «Городской округ-город Кудымкар». 

 

    

И.о.главы города Кудымкара – 

главы администрации города Кудымкара                                              Н.А.Стоянова 

 

 

12.07.2018 686-01-02 

Об утверждении проекта 
межевания территории 
многоквартирного жилого дома по 
адресу: Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. Ленина, д. 9 


